[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

	15 мая 2017г.
	№
	223

г. Чита

«О рассмотрении заявления о переоформлении лицензии»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 года № 291 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края, п р и к а з ы в а ю:

1. Рассмотреть заявление о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность и прилагаемые к нему документы, которые представлены лицензиатом: обществом с ограниченной ответственностью «Забайкальский Протезно-Ортопедический Центр» (ООО «Забайкальский ПОЦ») (ОГРН 1107536006159, ИНН 7536113665), юридический адрес: 672039, Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 43А, корп.2 зарегистрированное Министерством здравоохранения Забайкальского края №ЛО-05-01-75-0036-17 от 13 апреля 2017года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             С.О. Давыдов

А.С. Павлова
21-04-93
Согласовано:
И.Э. Бизяева
image1.emf